

Årsredovisning
för
Källunga El & Bygg Aktiebolag
556483-3175

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rolf Gustafsson, Styrelseledamot
2025-06-09

Styrelsen för Källunga El & Bygg Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar byggnadsarbeten och elinstallationer.

Företaget har sitt säte i Herrljunga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 774	1 883	2 792	2 676
Resultat efter finansiella poster	169	276	636	700
Soliditet (%)	91,6	91,2	84,2	82,1

Omsättningen minskade mellan 2022 och 2023 på grund av lägre efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 886 826	216 457	2 223 283
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			216 457	-216 457	0
Årets resultat				131 365	131 365
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 903 283	131 365	2 154 648

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 903 283
årets vinst	131 365
	2 034 648
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	1 834 648
	2 034 648

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 773 721	1 882 573
Övriga rörelseintäkter		11 381	69 505
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 785 102	1 952 078
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-644 641	-725 493
Övriga externa kostnader		-242 421	-247 796
Personalkostnader	2	-705 472	-687 613
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-57 200	-52 561
Summa rörelsekostnader		-1 649 734	-1 713 463
Rörelseresultat		135 368	238 615
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 937	37 846
Räntekostnader och liknande resultatposter		-212	-133
Summa finansiella poster		33 725	37 713
Resultat efter finansiella poster		169 093	276 328
Resultat före skatt		169 093	276 328
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 728	-59 871
Årets resultat		131 365	216 457

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och fordon	3	155 434	212 634
Summa materiella anläggningstillgångar		155 434	212 634
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	792 000	584 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		792 000	584 000
Summa anläggningstillgångar		947 434	796 634
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		196 834	173 815
Summa varulager		196 834	173 815
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		130 971	110 514
Övriga fordringar		117 375	109 880
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		24 938	6 060
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 128	28 686
Summa kortfristiga fordringar		284 412	255 140
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		923 504	1 212 056
Summa kassa och bank		923 504	1 212 056
Summa omsättningstillgångar		1 404 750	1 641 011
SUMMA TILLGÅNGAR		2 352 184	2 437 645

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 903 283

1 886 826

Årets resultat

131 365

216 457

Summa fritt eget kapital

2 034 648

2 103 283

Summa eget kapital

2 154 648

2 223 283

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

38 191

48 847

Övriga skulder

72 727

80 340

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

86 618

85 175

Summa kortfristiga skulder

197 536

214 362

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 352 184

2 437 645

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och fordon 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och fordon

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	286 000	124 500
Inköp	0	249 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-87 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	286 000	286 000
Ingående avskrivningar	-73 366	-108 305
Försäljningar/utrangeringar	0	87 500
Årets avskrivningar	-57 200	-52 561
Utgående ackumulerade avskrivningar	-130 566	-73 366
Utgående redovisat värde	155 434	212 634

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	584 000	372 000
Tillkommande fordringar	208 000	212 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	792 000	584 000
Utgående redovisat värde	792 000	584 000

Herrljunga 2025-06-09

Rolf Gustafsson
Rolf Gustafsson